４年生保護者各位

平成３０年９月１３日

掛川ＪＦＣ 事務局

用品購入のお願いと試着のお知らせ

 初秋の候 日頃は当クラブの活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、４年生になり対外試合等も増えてまいりました。そこで、お子様の安全管理やチームの意思統一を図

るために、トレーニングウエアの購入をお願い致します。まだお持ちでない方は、下記の日程で試着してい

ただけますのでお越し下さい。

トレーニングウエアの入れ違い・紛失が多数ありましたので、個人のネームを刺繍でトレーニングウエア・

トレーニングパンツに入れることとなりました。今年度よりデザインが新しくなった為、従来の金額から変

更しています。

又、用品を譲り受けた方も、ネーム刺繍を入れて頂ければ着用できますので、事務局へお持ちください。

出費多用の折、誠に申し訳ございませんが、９月３０日（日）までに注文をお願いします。なお、用品は

お渡しまでに１ヶ月半程かかりますのでご了承下さい。

 ＜注文方法＞

   事務所で試着し、そのまま注文書を提出していただく。

＜試着日程＞

   ９月１５日（土）～９月３０日（日）の水曜～日曜

    ・時間 平日：１０：００～１８：００

       ※土曜・日曜の事務局の営業時間は、日によって異なり不在の場合がありますので、

ホームページもしくは毎週メールにてお送りする営業時間を必ずご確認下さい。

     ・会場 事務局

＜購入一覧表＞

用品代 金額（税込） サイズ

トレーニングウエア

（クラブ名、ワッペン、個人のネーム付き）

８，２３０円 １４０ １５０ １６０

９，３２０円 Ｓ  Ｍ  Ｌ  ＸＬ

トレーニングパンツ

（個人のネーム付き）

６，２２０円 １４０ １５０ １６０

７，４００円 Ｓ  Ｍ  Ｌ  ＸＬ

ネーム刺繍 1か所 ３６０円

 ＜問い合わせ先＞ 電話 ０５３７－２３－５６６１